

# FAKTÚRA - INVOICE - daňový doklad

<b>Dodávateľ:</b> IČO: 35 774 738 IČ DPH: SK2020232775 Zápis v obchodnom registri: OS BA I, Oddiel: SRO, Vložka číslo: 19825/B DR: 20.10.1999 Zákl. imanie: 53 117 €	<b>Faktúra číslo:</b> 2016090171  <b>Konštantný symbol :</b> 0308  <b>Deň vystavenia:</b> 20.9.2016 <b>Deň splatnosti:</b> 20.10.2016 <b>Dátum zdan.plnenia:</b> 20.9.2016 bankový <b>Forma úhrady:</b> prevod
<b>CompuGroup Medical Slovensko s.r.o.</b> Galvaniho 7/D 821 04 Bratislava	ŠN sv. Svorada Zobor, n.o. Nitra Dátum: 4.10.2016 Číslo záznamu: -4-10- Číslo prílohy: 4331/Elly Prílohy: Vybavuje
<b>Bankové spojenie: 2624820233/1100</b> SWIFT: TATRSKBX IBAN SK42 1100 0000 0026 2482 0233	
<b>Príjemca:</b> Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o. Kláštorská 134 949 88 Nitra	IČO: 37971832 IČ DPH: SK2021877792 Banka: Tatra banka Nitra Číslo účtu: 2624773879/1100

Na základe objednávky č. OBJ036/2016\_2016118NIT, v JIRA NIT - 476, faktúrujeme Vám

Predmet dodávky	M.j.	Počet m.j.	Cena/m.j. bez DPH	Cena spolu bez DPH
Pripojenie analyzátoru Sysmex CA560 k CGM S4M LIS				
Licencia rozhrania pre pripojenie automatu kat. II.	ks	1,00	769,00	769,00
Implementačné práce nad rámec licencie	hod	3,00	63,00	189,00
Kábel a redukcia USB - COM	ks	1,00	30,00	30,00
Cestovné náklady Bratislava- Nitra a späť	km	184,00	0,54	99,36
<b>Spolu cena bez DPH</b>				<b>1 087,36</b>
<b>Celková cena</b>				<b>1 087,36</b>
<b>20 % DPH</b>				<b>217,47</b>
<b>Celková cena s DPH</b>				<b>1 304,83</b>

**Pečiatka a podpis:**

CompuGroup Medical Slovensko s.r.o.  
 Galvaniho 7/D  
 821 04 Bratislava  
 IČO: 35 774 738 IČ DPH: SK2020232775

**Celková suma  
k úhrade v €:**

**1 304,83**